
 

  

  

   

     Forum for natur og friluftsliv Buskerud 

Et samarbeidsforum mellom 11 natur- og 

friluftslivsorganisasjoner i Buskerud. Formålet er å styrke 

organisasjonenes arbeid med å ivareta natur- og 

friluftslivsinteressene i aktuelle saker. 

 
 

 

 

Flå Kommune         05.04.2016 

postmottak@flaa.kommune.no  

Høringsuttalelse til Flå kommune i anledning «Kommuneplanens 
arealdel for Flå kommune – 2. gangs offentlig høring» 
 
FNF Buskerud viser til «Kommuneplanens arealdel for Flå kommune – 2. gangs offentlig 

høring», og den forlengede høringfristen og vil komme med noen suplerende bemerkninger i 

tillegg til vårt allerede innsendte høringsinnspill. 

 

Det er positivt at to av områdene er tatt ut av planen og dette støtter vi fult ut. Dette er allikevel 

ikke på lang nær nok. Vi henstiller kommunen nok en gang om å følge Fylkesmannen i 

Buskeruds sterke anbefalinger og faglige råd. Vi mener dette er påkrevd å ta hensyn til for å få 

en godkjent saksbehandling etter det ansvar som er pålagt kommunen ved lov. 

 

Vi vil også informere om at vi har et bekreftet funn av ulvelav innenfor/i nærhet til det foreslåtte 

utbyggingsområdet H25. Denne arten er beskrevet som nær truet i rødlista for 2015. Bilde og 

nærmere beskrivelse av lokalitet kan ettersendes på forespørsel. 

 

 

Forum for Natur og Friluftsliv(FNF) Buskerud 

 

 
 

Thomas André T. Sveri 

Koordinator 

 

Forum For Natur og Friluftsliv Buskerud    
Nedre Storgate 10, 3015 Drammen 

Post: c/o DNT Drammen og Omegn,Postboks 305, Bragernes 3001 Drammen 

Telefon: 97722812   E-post: buskerud@fnf-nett.no 

www.fnf-nett.no/buskerud 

Følgende 11 organisasjoner er tilsuttet FNF Buskerud: 

DNT Drammen og Omegn, DNT Ringerike, Kongsberg og Omegns Turistforening, 
Naturvernforbundet i Buskerud, Norges Jeger- og Fiskerforbund Buskerud, Nedre Buskerud krets 

av Norges speiderforbund, Oslofjordens friluftsråd, Buskerud orienteringskrets, NOF avd. Buskerud, 
Buskerud Botanisk forening, Drammen klatreklubb. 
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